Defuncto. cū em̄ loco eius succedit p̄ mortuo habetur. ff. p̄. To
cō. actōn. & publicacōne.
Astorialis. vt si ciuitatē
ficia sub obdicōne non dantur. i. q. i. q̄ p̄io. nec ab tpus vt. s. e. q̄uis
et. lxx. vi. sancto-
rū. nec em̄ conue-
nit moribus nr̄is
spales filios h̄re
ff. de atrop̄. que-
litū. sic. ff. de reg.
iūf. act⁹. sicut nec
libtas ad tpus da-
tur. ff. de ma. te-
sta. libertas. nec
hereditas. insti. de
h̄e. insti. &. heres.
nec nr̄imōnum.
xxxij. q. i. solet.
pt dici puraz esse
institutōem h̄ sub
obdicōne resolut⁹.
vt. ff. de in die ad
iect. l. i. si. ex. h̄ si.
p̄ib. vniuers. si. ex
de pig. c. illo. vel
die q̄ iure postli-
mīni restituit ei
prior ep̄atus. sic
xvi. q. i. prima.
non em̄ pt dici q̄
maneat ep̄us prio-
ris q̄ sic esset ep̄s
vtriusqz. xxij. q. i.
relacō. et ē si. C. d
eu. fur. cū alijs. &
tūc dices q̄ prior
locus desimit esse
religiosus. vt. ff.
de relig. cū loca. h̄
postea eā repetit
iure postlimini.
vt. xxxij. q. i. cū
p̄ bellicam. vel dic
q̄ papa s̄b obdicō/
ne vel ad certum
ep̄us pt aliquem
institutē platū sic
miles sub obdicōne
et ad certū tpus
instituit h̄dō vt.
ff. de mili. test. in
Fraude. & miles. jo.
Reuocari. ar.
q̄ restituta re in
p̄stīmū statū om̄ia
iura restituuntur.
vt exē de elec. qd
diligētia. et. xvi.
q. i. p̄ma. & si q̄
puenerit ad meli-
orē fortunā. tene-
tur ad p̄stīmā ob-
ligacōnem. xxvi.
q. vi. ab infirmis
ff. quemad. h̄. az
mit. si locus. C. q̄
bo. cetero pos. l.
i. i.

Reuerteris:
ergo tenetur re-
dire n̄ desimit esse
ep̄us p̄me ecclīe et sic ē ep̄us dua z. ecclīazz. xxi. q. i. relacō. bas. vero
dirit q̄ ē ep̄us vtriusqz. sicut in nr̄imōmo carnali dixit q̄ aliquis pt
esse maritus dua z. li vxor intrat religionē. Sz otia nōne ille loc⁹ de-
sint esse ecclīa p̄ captiuitatē. vt. ff. de relig. cū loca. h̄ n̄ ē ita. q̄ ipa sa-
cra vera dicuntur esse apud hostes. vt. i. q. i. qd quidam. & q̄ dic lex q̄
desimit esse sacer locus intellige. q̄ viduatus est sacris ministris. ciui-
tas aut̄ desimit esse in ductōne arari. ff. de vſufru. et q̄bo mo. vſufru.
amit. si vſufructus. et collegiū trāslatis p̄sonis. vt. ff. de colle. illici.

l. i. i. h̄ pone ecōē q̄ ep̄us sit captus et non ciuitas. tūc bñ oſtituetu-
al⁹ vt dicūt quidā q̄ si tutor est capt⁹ ab hostib⁹ al⁹ dādus ē et tñ
si captus redierit om̄ia recuperat iure postlimini et ille alius desimit es-
se tutor. vt insti. qui mo. ius. pa. potes. sol. &. si ab hostibus. quod non
ocedo. q̄ sic offen-
deret illa regla. &
vi. q. vij. inuentū.

Eos sacerdotes qui de ecclīs
ad alias ecclīas migrauerint
tādiu a omnime haburmus alie-
nos q̄dī ad eas nō redierint ciui-
tates in quib⁹ sunt oſtituti. q̄ si ali-
us alio trāsmigrāte in locū viuētis
ē ordiatus tādiu vacet a sacerdo-
cij dignitate qui suā dseruit ciuita-
tē q̄dī successor eius quiescat in
dño. **E**p̄iscopaliū ec̄ sediū mu-
tacōes metu hostilitatis interueni-
ente nonnūq̄ fieri solent. **V**nde
gregorius scribit iohāni ep̄o belli
treno. **N**ecessitate tpus ep̄aliū
sedium mutationes fieri debent.